
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 
Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 

 

  

 

1/8 
 

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále jen „KrÚ JMK, OŽP“) jako 

věcně a místně příslušný správní úřad ve smyslu ustanovení § 20 písm. b) a § 22 písm. a) zákona č. 

100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) obdržel dne 21.8.2013 oznámení společnost P+P METAL CZ s.r.o., sídlem Cyrilská 12, 602 

00 Brno, s přiděleným IČ 28321391, o záměru „P+P METAL CZ s.r.o. - provozovna kovošrotu Újezd 

u Brna“ v k.ú. Újezd u Brna, okr. Brno - venkov, zpracované podle přílohy č. 3 zákona, včetně 

hlukové a rozptylové studie. 

Po prostudování oznámení KrÚ JMK, OŽP konstatoval, že se jedná o podlimitní záměr k bodu 
10.5, sloupec B, kategorie II přílohy č. 1 zákona - Skladování železného šrotu (včetně vrakovišť) nad 
1000 t.  

Zároveň KrÚ JMK, OŽP na základě zhodnocení obsahu oznámení záměru podle kritérií 

uvedených v příloze č. 2 zákona stanovil ve smyslu ustanovení § 6 odst. 3 zákona, že tento 

podlimitní záměr bude podroben zjišťovacímu řízení.  

Krajský úřad Jihomoravského kraje zajistil zveřejnění oznámení, shromáždil písemné 
připomínky uplatněné v průběhu zveřejnění oznámení ve smyslu § 6 zákona a podle hledisek a 
měřítek uvedených v příloze č. 2 zákona provedl zjišťovací řízení ve smyslu ustanovení § 7 zákona. 

Identifikační údaje: 

Název:  P+P METAL CZ s.r.o. - provozovna kovošrotu Újezd u Brna 
Umístění:  Jihomoravský kraj 
  okres Brno - venkov 

 k.ú. Újezd u Brna 

Oznamovatel: P+P METAL CZ s.r.o., Cyrilská 12, 602 00 Brno, IČ 28321391.  

Váš dopis zn.:   
 
 
                      Dle rozdělovníku 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  111674/2013  
Sp. zn.: S-JMK  95115/2013 OŽP/Sme 
Vyřizuje: Mgr. Mirek Smetana 
Telefon: 541652636 
Datum:  25.9.2013  
  
  
   
   

„P+P METAL CZ s.r.o. - provozovna kovošrotu Újezd u Brna“ v k.ú. Újezd u Brna, okr. Brno - 
venkov – závěr zjišťovacího řízení ve smyslu ustanovení § 7 zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů 
 



2/8 
 
 

 Charakteristika záměru:  

Předmětem záměru je umístění nového provozu kovošrotu do stávajícího průmyslového 

areálu provozovaného v současnosti firmou LAMINO SLI s.r.o. Areál je situovaný v průmyslové 

zóně západně od intravilánu obce Újezd u Brna, jižně od železniční trati, s přístupem z ulice 

Nádraží. V areálu v současnosti probíhá výroba sklolaminátových doplňků především pro 

automobily. Tato výroba zůstane zachována a provozovatel poskytne oznamovateli k novému 

provozu kovošrotu v rámci svého areálu stávající venkovní zpevněnou plochu, provozní halu a 

administrativní a sociální zázemí včetně připojení na technickou infrastrukturu. K novému záměru 

tak budou využity pozemky parc. č. 3247/6, 3247/7, 3253/1, 3253/2, 3253/4, 3253/5, 3253/6.  

Záměr počítá s výkupem 50 t kovošrotu a odvozem 50 t zpracovaného vytříděného 

kovového odpadu denně. Celková roční kapacita záměru při cca 250 pracovních dnech tak činí cca 

12500 t na výkupu. 

V areálu se bude provádět výkup, třídění a dočasné uložení železných a barevných kovů. 

V rámci mechanických úprav bude možno přijímaný materiál dále členit hydraulickým střihem a 

pálením plynem, popř. lisovat. Drobné kusy budou na výkupu přímo tříděny do kontejnerů dle 

druhu kovu. Objemnější odpad bude umístěn na volné zpevněné ploše k další úpravě. Posléze pak 

roztříděn, naložen do kontejnerů a převezen k dalšímu zpracování. 

V oznámení je deklarováno, že v současné době nebude v rámci provozovny vykupován 

žádný kovový odpad kategorie „N“ – nebezpečný odpad, zejména znečištěný ropnými produkty, 

PCB, chlorovanými uhlovodíky a jinými nebezpečnými chemickými látkami. 

Volné plochy pro manipulaci a uskladnění kovového odpadu jsou již aktuálně zpevněny a to 

buď asfaltem, nebo betonovými deskami. Plocha parkoviště pro nákladní vozy (vlastní autopark fy 

P+P METAL CZ s.r.o., nakladač FUCHS, 2x autojeřáby, vysokozdvižný vozík) je asfaltovou plochou v 

centrální části areálu. Plocha parkoviště pro osobní vozy je zpevněna štěrkem. V rámci areálu se 

nachází dvě plochy (značené v rámci oznámení DP1 a DP2), které na počátku záměru nebudou mít 

přesně specifikované využití. Jejich současné využití je v zastavění unimobuňkami a jinou 

technikou.  

Převzaté odpady se zváží na technické váze. Drobnější kusy budou ihned vytříděny a 

umístěny do kontejnerů na ploše P2 a to dle druhu kovového odpadu (např. železo, slitiny, hliník, 

atd.) Objemnější kusy, případně větší dodávky (např. celé sběrné kontejnery) budou zavezeny na 

plochu P1, kde budou shromážděny a bude s nimi dále manipulováno. Manipulací je míněna 

strojová doúprava, tj. rozřezání plamenem nebo rozstříhání na menší kusy pomocí hydraulických 

nůžek, případně lisování a odstranění nežádoucích druhů odpadů, které jsou ke kovovým 

odpadům přichyceny. Takto doupravený odpad bude umístěn dle druhu odpadu v jednotlivých 

kontejnerech, bednách, přepravkách nebo jiných nádobách, do doby než bude transportován 

mimo areál. Manipulace s kovovým odpadem, u kterého bude zjištěno znečištění nebezpečnými 

látkami, bude probíhat ve skladovací hale. Zde budou tyto kovové odpady shromážděny a 

nebezpečné látky pokud budou od kovových odpadů oddělitelné, odděleny a bezpečně uskladněny 

ve zvláštních nádobách umístěných nad záchytnými vanami. Kovový odpad, který bude 

klasifikován jako nebezpečný, bude shromažďován a dále přepravován výhradně v lodním 

kontejneru (tzn. v celouzavíratelném kontejneru).  



3/8 
 
 

V rámci provozu kovošrotu nejsou vyžadovány technologické nebo užitkové vody. Objekt 

administrativní budovy firmy Lamino SLI s.r.o. je zásobován pitnou vodou z vlastních zdrojů – 2 

studny, přičemž budova na pozemku p.č. 3253/2 bude sloužit jako zázemí také pro zaměstnance 

firmy oznamovatele. Provoz kovošrotu nenárokuje samostatné energetické zdroje. Pouze v rámci 

sociálního zázemí a administrativní budovy se zvýší odběr elektrické energie pro ohřev vody, 

osvětlení místností, případně drobných kancelářských spotřebičů. Odpadní vody ze sociálních 

zařízení jsou odvedeny do areálové splaškové kanalizace, která je napojena na bezodtokou jímku 

(objem 35 m3) Předpokládá se, že při navýšení zaměstnanců v areálu bude nutné jímku vyvážet 1 

krát za měsíc. V areálu není provedena dešťová kanalizace. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná 

převážně o volné zpevněné plochy, byla problematika zasakování dešťových vod řešena 

vsakovacími jímkami vyplněnými štěrkem a hlínou a nacházejícími se v centrální části volné plochy, 

podél severního plotu a pruzích podél skladovací haly. Na centrální zpevněné ploše se nachází 

odvodňovací systém skládající se z dvou jam (rýh) o velikosti 2x4x75 m, které jsou zakončeny 

zároveň s terénem a příčný pruh o velikosti 2x4x15 m, který je převrstven cca ¾ m vysokou 

ochrannou zídkou ze skládaných kamenů. Hloubka jam je 4 m. Odvod dešťové vody ze střechy 

skladovací haly je řešen podobným systém vsakovacích jam podél obou delších stran skladovací 

haly.  

V rámci posouzení hlukové zátěže vyvolané záměrem byla zpracovaná hluková studie 

(součástí oznámení záměru, zpracovatel Mgr. Oldřich Pecák, srpen 2013). Hluková studie 

konstatuje, že hluková zátěž chráněného venkovního prostoru nejbližší obytné zástavby vyvolaná 

provozem záměru bude ve srovnání s hygienickými limitními hodnotami při provozu v denní době 

podlimitní, s neprokazatelným podílem na celkové hlukové zátěži chráněného venkovního 

prostoru obytné zástavby na ulici Nádraží v Újezdu u Brna.  

Dále byla zpracována rozptylová studie (součástí oznámení záměru, zpracovatel Patrik 

Ščudla, srpen 2013) se závěrem, že při provozu záměru nedojde vlivem zvýšené dopravy v okolí 

stavby k významnému nárůstu imisní zátěže. Vypočtené nejvyšší hodnoty dlouhodobých i 

krátkodobých maxim imisního příspěvku posuzovaného zdroje znečišťování ovzduší přitom 

nepřekročí limitní koncentrace pro žádnou z posuzovaných složek v žádném z uvažovaných 

referenčních bodů. 

Dle vyjádření města Újezd u Brna ze dne 4.9.2013, nemá rada města námitky proti 

zbudování záměru za předpokladu, že budou dodrženy veškeré hygienické a bezpečnostní normy a 

provoz záměru nebude narušovat klidný chod města. 

Zahájení výstavby: X/2013 

Ukončení výstavby: XI/2013  

 
Souhrnné vypořádání připomínek: 

Ke zveřejněnému oznámení se v zákonem stanovené lhůtě vyjádřili: Jihomoravský kraj, 
Česká inspekce životního prostředí - oblastní inspektorát Brno, Krajská hygienická stanice 
Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Město Újezd u Brna, obec Telnice, občané Obce Telnice 
formou petice, společnost ŠROT GEBESHUBER s.r.o. 



4/8 
 
 

Dále byla obdržena jednotlivá vyjádření občanů: Mlčovová Antonie, Staňová Jarmila, Hasoň Martin 
a Hasoňová Kateřina, Miriam Kopečková, Nykl Jan, Dušan a Vladislav Vykouřilovi, Syslová 
Eva, Ondrová Alena, Leona a Pavel Horáčkovi, Jindřich a Antonín Drlík, Šimečková Jarmila, 
Výletová Simona, Výleta Karel, Pecáková Marie, Kalovská Jiřina, Mikliš Jan, Pajpach Radek, 
Šimeček Petr, Klimentová René, Eliška a Vojtěch Hrubí, Fasorová Jana, Vlasta a Ivan 
Prudíkovi, Jarmil a Pavla Hrbkovi, Hrbková Jana,  Hrdlička Jan, Lattenbergová Marie (bydliště 
Újezd u Brna, 9. května, č.p. 830), Kukla Miloslav, Lattenbergová Marie (bydliště Újezd u 
Brna, Revoluční, č.p. 342), Mlýnková Miroslava, Divišová Františka, Zezulová Iryna, Zezula 
Jan, Pospíšil Stanislav, Budíková Jana, Otřísal Jiří, Aleš a Ludmila Slezákovi, Drda Josef, Tichý 
Miroslav, Tichá Jitka, Rybanský Michal, Rybanská Lucie, Bímová Michaela, Anna a Antonín 
Kalvoda, Šustka Jaroslav, Hafírek Antonín, Nikola a Radim Holejšanští. Po zákonné lhůtě bylo 
obdrženo vyjádření paní Kolaříkové Věry.   

 Jihomoravský kraj nepožaduje další posuzování záměru ve smyslu uvedeného zákona. 

 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno 

- z hlediska ochrany ovzduší - nemá k realizaci záměru připomínky 
- z hlediska ochrany vod - Požaduje, aby na venkovních vodohospodářsky nezabezpečených 

plochách nebyl skladován žádný materiál znečištěný závadnými látkami. Tento musí být 
skladován pouze na řádně vodohospodářsky zabezpečeném a zastřešeném, k tomu 
určeném místě. 

- dále upozorňuje, že pokud bude v zařízení prováděna činnost uvedená v příloze č. 1 zákona 
č. 76/2002 Sb., je třeba pro provoz získat integrované povolení 

 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje (KHS JMK) nepožaduje další posuzování 
záměru ve smyslu uvedeného zákona. 

 Město Újezd u Brna - vyjádřením ze dne 18.9.2013 podává nesouhlas se záměrem, odůvodněný 
nesouhlasným vyjádřením obyvatel ulice Nádraží (doručeno přílohou k vyjádření města, 
podepsáno 39 obyvatel obce Telnice a města Újezd u Brna). Nesouhlas občané odůvodňují 
obavou z hluku záměru a na něj navázané dopravy, špatným stavem komunikace v ulici Nádraží 
a s tím souvisejícím nebezpečím plynoucím ze zvýšeného provozu. Dále se občané obávají 
zvýšené prašnosti a možného znečištěný podpovrchových vod.  

 obec Telnice (shodná vyjádření zaslaná datovou schránkou a prostřednictvím České pošty  ze 
dne 12.9.2013) - nesouhlasné stanovisko k záměru, odůvodněné obavou z:  

- neúměrného zvýšení dopravního zatížení  
- vysokého rizika kontaminace spodních vod 
- hlučnosti z provozu 

Obec Telnice mj. navrhuje, aby se mohli k záměru vyjádřit občané. Žádá, aby jednotlivé 
studie, zpracované v rámci oznámení záměru a vyjádření odborných orgánů státní správy, jí byly 
poskytnuty k dalšímu vyjádření.  

Obec Telnice dále žádá o poskytnutí údajů o rozsahu činnosti záměru, počtu jednotlivých 
druhů materiálů a výrobků, které má navrhované šrotiště v předpokladu pojmout.  Dále 
navrhuje hlediska, ze kterých by měl být záměr dále posuzován.  

o K výše uvedenému návrhu obce Telnice Krajský úřad konstatuje, že oznámení předmětného 
záměru bylo v souladu se zákonem č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
vyvěšeno na úřední desce Jihomoravského kraje a včetně příloh zasláno obci Telnice, které 
bylo přiznáno postavení dotčeného územního samosprávného celku, ke zveřejnění. Dle 



5/8 
 
 

ustanovení § 6 odst. 7 zákona tak mohl v dosavadním průběhu procesu posuzování EIA 
každý zaslat své písemné vyjádření k předmětnému záměru. 

o K žádosti obce Telnice o poskytnutí údajů o rozsahu záměru a návrhům hledisek posuzování 
záměru Krajský úřad konstatuje, že požadované údaje oznámení záměru obsahuje. Také 
navrhovaná hlediska hodnocení záměru byla v oznámení rozpracována v dostatečném 
rozsahu, a to i dle vyjádření jednotlivých správních úřadů (ČIŽP, KHS).   

 občané Obce Telnice (formou petice předané prostřednictvím vyjádření Obce Telnice ze dne 
17.9.2013) - nesouhlas s výstavbou záměru, odůvodňovaný obavou z nárůstu dopravy a hluku 
v nejbližších lokalitách bydlení. 

 společnost ŠROT GEBESHUBER s.r.o. upozorňuje na některé nejasnosti v oznámení a má 
k záměru následující námitky a připomínky: 

- dle společnosti ŠROT GEBESHUBER s.r.o. není jasně daná požadovaná kapacita záměru 
- upozorňuje, že dle Územního plánu Města Újezd u Brna je cca 100 m východně od záměru 
plánována plocha pro bydlení 
- uvádí, že dle informací uvedených v oznámení není zcela zřejmé, jaké budou druhy vykupovaných 
a zpracovávaných odpadů 

Společnost dále uvádí, že v oznámení chybí vyjádření vlastníka, že se záměrem souhlasí a že 
uzavřel nájemní či budoucí kupní smlouvu. Dále uvádí, že dle předloženého oznámení nelze 
vyloučit nebezpečí znečištění spodních vod a že je nezbytné zvážit možnosti zajištění jednotlivých 
ploch a kontrolu v monitorovacích vrtech. 

Dále společnosti ŠROT GEBESHUBER s.r.o. žádá, aby oznamovatel doložil zajištění místa 
úložiště nebezpečných látek. 

Společnost uvádí informaci, že podzemní vodu pro pitné účely čerpá ze studní celé okolí 
předmětného areálu a je tedy na místě obava z jejího znečištění. 

 
o K upozornění na absenci nájemní či kupní smlouvy v oznámení Krajský úřad konstatuje,  

že proces posuzování EIA se zabývá hodnocením vlivů záměru na životní prostředí. 
Majetkoprávní vztahy oznamovatele nejsou a nemohou být předmětem posuzování.   

 

 Vyjádření jednotlivých občanů k předmětnému záměru jsou nesouhlasná, přičemž jako 
nejfrekventovanější obavy a námitky k předmětnému záměru lze uvést následující: 

- obava a nesouhlas se zvýšením dopravy v důsledku realizace záměru  
- obava ze zvýšení prašnosti a hluku v důsledku realizace záměru 
- zvýšení nebezpečí dopravního provozu plynoucí z nevyhovujícího stavu příjezdové komunikace a 

jejímu okolí 
- obava z rizika kontaminace podzemních vod  

Jako podpůrné argumenty nesouhlasu jsou uváděny především nevyhovující stav 
komunikací v okolí záměru a také blízkost obdobného zařízení firmy ŠROT GEBESHUBER s.r.o.  

Dále byl obdržen také dotaz na soulad záměru s platným územním plánem. Jako další 
podpůrný argument nesouhlasu je mimo jiné často uváděno, že v blízkosti předkládaného záměru 
je plánována výstavba nových rodinných domů. Časté jsou také námitky v tom smyslu, že vlivem 
realizace záměru dojde ke znehodnocení okolních pozemků využitelných k výstavbě pro bydlení. 
Byla také obdržena žádost o vypracování hlukové studie postihující dopady na katastru obce 
Telnice. 

o K dotazu na soulad záměru s územním plánem Krajský úřad uvádí, že dle sdělení Obecního 
úřadu Sokolnice - stavebního úřadu, se pozemky p.č. 3247/6, 3247/7, 3253/1, 3253/4, 



6/8 
 
 

3253/5 k.ú. Újezd u Brna nacházejí v plochách V - plochy pro výrobu a skladování. V těchto 
plochách jsou mj. přípustné též stavby a zařízení sloužící ke sběru, soustředění, třídění, 
ukládání, zpracování a likvidaci odpadu. 

 

 Závěr: 

Záměr „P+P METAL CZ s.r.o. - provozovna kovošrotu Újezd u Brna“ v k.ú. Újezd u Brna,  
okr. Brno - venkov, naplňuje dikci přílohy č. 1 zákona, kategorie II, sloupec B, bod 10.5 - Skladování 
železného šrotu (včetně vrakovišť) nad 1000 t.   

Zároveň jde o záměr dle § 4, odst. 1, písm. d) – záměry uvedené v příloze č. 1 k tomuto 
zákonu, které nedosahují příslušných limitních hodnot, jsou-li uvedeny (dále jen „podlimitní 
záměr“) a příslušný úřad stanoví, že budou podléhat zjišťovacímu řízení; tyto záměry podléhají 
posuzování, pokud se tak stanoví ve zjišťovacím řízení.  

 
Krajský úřad Jihomoravského kraje na základě zjišťovacího řízení provedeného ve smyslu 

§ 7 citovaného zákona stanoví, že uvedený záměr 
        

      bude posuzován 
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 

ve znění pozdějších předpisů. 
 

Zároveň krajský úřad v souladu s ustanovením § 91 odst. 1 písm. c) stavebního zákona 
vylučuje možnost spojení postupů podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí s územním 
řízením podle stavebního zákona. 

Oznamovatel zajistí zpracování dokumentace podle ustanovení § 8 zákona v rozsahu podle 
přílohy č. 4 zákona. Dokumentace musí být zpracována autorizovanou osobou ve smyslu zákona.  
Část dokumentace týkající se posuzování vlivů na veřejné zdraví musí být zpracována osobou, 
která je držitelem osvědčení odborné způsobilosti pro oblast posuzování vlivů na veřejné zdraví. 

Zpracovatel dokumentace vezme při jejím zpracování v úvahu všechny připomínky získané v rámci 
zjišťovacího řízení a v dokumentaci je přehledně vypořádá. V dokumentaci je třeba se zaměřit 
zejména na následující oblasti: 

 na podrobný popis prostor určených k přejímce a uskladnění materiálu a popis jejich 
zabezpečení před únikem nebezpečných látek 

 rozbor záměru ve vztahu k námitkám týkajících se potenciálního nebezpečí kontaminace 
podpovrchových vod  

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje neukládá povinnost zpracovat varianty umístění 
záměru, jakákoliv jiná lokalizace, než je uvedena v oznámení záměru, by vyžadovala provedení 
zcela nového zjišťovacího řízení. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje doporučuje zpracovateli dokumentace a oznamovateli 
projednat způsob vypořádání připomínek před odevzdáním dokumentace se subjekty, které tyto 
připomínky uplatnily. Dokumentace bude Krajskému úřadu Jihomoravského kraje předložena v  
5 písemných vyhotoveních a 1x v elektronické podobě.  

 



7/8 
 
 

Odůvodnění: 

 Dle ustanovení § 7 a v souladu s přílohou č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda uvedený záměr bude posuzován 
v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Odbor životního prostředí ve 
zjišťovacím řízení hodnotil informace obsažené v oznámení záměru a v doručených vyjádřeních. 
Zjišťovací řízení poukázalo na hlavní problematické aspekty záměru, kterými je třeba se nadále 
zabývat.  

 Na základě zhodnocení záměru podle kritérií uvedených v příloze č. 2 zákona lze 
konstatovat, že záměr je třeba dále posoudit ve smyslu zákona zejména s ohledem na nesouhlasná 
vyjádření dotčené obce Telnice a města Újezd u Brna a velký počet nesouhlasných vyjádření 
obyvatel obce Telnice a města Újezd u Brna.  

Důvodem pro vyloučení možnosti spojení postupů podle zákona o posuzování vlivů na 
životní prostředí s územním řízením podle stavebního zákona je  umístění a charakter záměru, kdy 
se předpokládá nutnost podrobit záměr důkladné odborné a veřejné diskusi. 

 

Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím ve smyslu správního řádu a nelze se proti němu 
odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů ani příslušná povolení podle 
zvláštních předpisů. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje zasílá ve smyslu ustanovení § 7 odst. 3 zákona závěr 
zjišťovacího řízení oznamovateli a dále dotčeným územním samosprávným celkům a dotčeným 
správním úřadům. 

Dotčené město Újezd u Brna a dotčenou obec Telnice žádáme ve smyslu ustanovení § 16 
odst. 3 a 4 zákona a § 5 prováděcí vyhlášky č. 457/2001 Sb. o zveřejnění informace o závěru 
zjišťovacího řízení a o tom, kdy a kde je možné do něj nahlížet, na úřední desce a nejméně ještě 
jedním v dotčeném území obvyklým způsobem. Doba zveřejnění je nejméně 15 dní. Současně 
žádáme město Újezd u Brna a obec Telnice o zaslání písemného vyrozumění o dni vyvěšení této 
informace na úřední desce a o dalším způsobu zveřejnění (např. v místním rozhlase) Krajskému 
úřadu Jihomoravského kraje. 
    

       
                
 
                            

                 
 
                Ing. Jiří Hájek, v.r. 

                 vedoucí oddělení 
 posuzování vlivů na životní prostředí 
 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Mirek Smetana 

 

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 smetana.mirek@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz  

 

otisk razítka 

http://www.kr-jihomoravsky.cz/


8/8 
 
 

Rozdělovník: 

Obdrží dotčené územní samosprávné celky se žádostí o zveřejnění na úřední desce a nejméně ještě 
jedním v dotčeném území obvyklým způsobem, o zpřístupnění textu závěru zjišťovacího řízení pro 
veřejnost a o zpětné vyrozumění o dni vyvěšení na úřední desce: 

 Město Újezd u Brna, k rukám starosty, Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna (DS) 

 Obec Telnice, k rukám starosty, Růžová 243, 664 59 Telnice (DS) 

 Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno - zde 
 

Obdrží v 1 vyhotovení dotčené správní úřady: 

 Městský úřad Šlapanice - Odbor životního prostředí, Opuštěná 2, 656 70 Brno (DS)  

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, Jeřábkova 4, 602 00 Brno (DS) 

 ČIŽP OI Brno, Lieberzeitova 14, 614 00 Brno (DS) 
  
Dále obdrží: 

 Obecní úřad Sokolnice - Stavební úřad, Komenského 435, 664 52 Sokolnice (DS) 

 P+P METAL CZ s.r.o., Cyrilská 12, 602 00 Brno - včetně doručených vyjádření  

 Mgr. Pavlína Linhartová, Chládkova 14, 616 00 Brno 
 
 

Potvrzení o zveřejnění (provedou město Újezd u Brna, obec Telnice a Jihomoravský kraj). 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:    

  

 

 

 razítko a podpis 

 

 

http://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/61598

